
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 121 del 31/12/2017  
 

Oggetto: SPESE COLLEGAMENTO MTCT - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - 
IMPEGNO DI SPESA . 

IL DIRIGENTE 
Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 271 del 30/12/2017 con cui sono state assegnate  le 
somme per far fronte alle spese relativamente al collegamento telematico con la  MTCT   del Corpo 
Polizia Municipale.  

Ritenuto necessario  provvedere ad impegnare le somme al fine di garantire i servizi di cui sopra 
per la  funzionalità  dei servizi accertamento e riscossione violazioni al c.d.s. del Comando Polizia 
Municipale. 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa: 
di assumere l’impegno di €.5.007,37, per far fronte alle spese per il  collegamento telematico con la 
MTCT,   con  imputazione alla missione 3, programma 0301,  macroaggregato 1,3 del bilancio 
2017-2019 annualità 2017 (875/17);

di assumere l’impegno di €. 5.000,00 per far fronte alle spese per il  collegamento telematico con la  
MTCT, con imputazione alla missione 3, programma 0301, macroaggregato 1,3, del bilancio di 
2017-2019 annualità 2018 (52/18).
Taormina, 31 dicembre 2017

Il Dirigente 
 

Dr.Agostino Pappalardo 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 




